
Kateřina P. (Šubíkov) ID 225111 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 15:08

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
  Kateřina Pekařová

  Řadovka 386
  763 14 Zlín - Štípa
  Česká republika

  Provozovatel internetového obchodu a odpovědná osoba:
  Kateřina Pekařová

  Můžete mě kontaktovat emailem, odpovídám nejpozději do dvou pracovních dnů.

  katkapekar@seznam.cz

  Velikosti, které jsou na štítcích mnohdy neodpovídají naší české velikosti. Prosím překontrolujte si míry v inzerátu pokud
nejsou, napište si o ně.. Rozměry jsou důležitější než udaná velikost výrobcem či mnou.

  ODPOVĚĎ NA INZERÁT:
  Pokud si necháváte něco přeměřit, nebo máte jakýkoliv dotaz, tak prosím o odpověď do 24 hodin. Pokud se neozvete, dávám
zboží zpět do prodeje.

  REZERVACE ZBOŽÍ:
  Věci rezervuji 5 pracovních dnů( po domluvě i déle). Rezervace považuji za závazné!!!! Pokud do té doby nepříjde platba,
automaticky ruším a nabízím dále.

  CENA ZBOŽÍ:
  Cena za zboží je uvedena u inzerátu. Je platná po celou dobu vystavení inzerátu a je neměnná.

  PLATBA:
  Převodem na účet z vaší banky . Jako zprávu pro příjemce uvádějte Vaše jméno, nebo nick na mimibazaru

  Složenkou poslanou z pošty na můj účet.

  Na dobírku nezasílám, nemám s tím dobré zkušenosti

  CENA POŠTOVNÉHO A BALNÉHO
  Je vždy uvedena u každého inzerátu Je v ní započítáno poštovné a balné. Při větším množství zboží se navyšuje, ale
maximálně na 80 Kč
  Doporučeně lze zaslat pouze zásilka, která není vyšší než 5 cm!!!!!

  Občas odesílám větší balíky kurýrem, ale cena zůstává stejná.

  Konečná cena poštovného Vám bude vyčíslená během zaslání podkladů k platbě. Zde také máte prostor se k ní vyjádřit.

  Je pošťačka, která vezme zásilku jako doporučenou zásilku, i když má více než 5 cm, jiná již 4 cm zásilku počítá jako balíček.
Já toto opravdu neovlivním. Proto se může lišit mnou zaslaná výše poštovného a reálná cena poštovného na balíčku. Rozdíl
ceny nevracím!! S přijetím podkladů k platbě souhlasíte s výši poštovného!!!!!

  Obyčejně:
  Pouze po domluvě, na Vaše riziko (o odeslání mi pošta nevystaví doklad) a Vaši výslovnou žádost. Takto lze zaslat zásilku
jejiž výška nepřesáhne 2 cm.

  REKLAMACE ZBOŽÍ
  Pokud přijde zboží vadné, prosím nejprve o informační email, kde Vám navrhnu slevu, nebo výměnu zboží, až pokud se
nedomluvíme, zašlete balíček zpět. Vrátím Vám plnou cenu a náklady na dodání. Pokud nakoupíte více věcí a budete odesílat
zpět pouze jednu, náklady nehradím.

                                                stránka 1 / 2



Kateřina P. (Šubíkov) ID 225111 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 15:08

  MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU:
  Viz výše OP ověřených obchodníků.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Zboží prosím vždy zasílejte doporučeně, obyčejné zásilky se mohou ztratit, takto zaslané zásilky budou pouze na Vaši
zodpovědnost. Neposílejte taktéž dobírkou, takovéto zásilky nebudou přebírány.

  DOSTUPNOST ZBOŽÍ:
  Veškeré inzerované zboží je ihned připraveno k expedici.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  Objednávku je možné stornovat do 24 hodin od objednání. Poté již eviduji objednávku jako závaznou.

  DORUČENÍ:
  Balíky nosím na poštu jednou až dvakrát týdně, zpravidla jsou odeslány do pěti pracovních dnů po připsání peněz na účet..
Občas větší balíky odesílám kurýrem.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  UKONČENÍ OBCHODU:
  Po obdržení balíčku prosím o zprávu, že v pořádku přišel. Pokud se do 14 dní od mého odeslání neozvete, považuji obchod za
uzavřený.

  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

